

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Odstranění a ošetření dřevin	205 098	Kč
Výsadba stromů	66 073	Kč
Výsadba keřů	463 422	Kč
Založení trávniku	308 131	Kč
	1 042 724	Kč

	Odstranění a ošetření dřevin	mj	množství	j cena	cena celkem
111212355	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	333,000	137,00	45 621,00
112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	ks	1,000	3 020,00	3 020,00
112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	ks	1,000	8 080,00	8 080,00
112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	2 950,00	2 950,00
112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	7 190,00	7 190,00
184852234	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
184852236	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	2 140,00	2 140,00
184852237	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou	ks	4,000	2 420,00	9 680,00
184852238	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	2 840,00	2 840,00
184852239	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
184852241	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 210 do 240 m2 lezeckou technikou	ks	4,000	3 550,00	14 200,00
184852243	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 270 do 300 m2 lezeckou tec	ks	2,000	4 540,00	9 080,00
184852247	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 390 do 420 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	7 570,00	7 570,00
184852139	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
	Konzervační ošetření dutin spočívající v jejich zastřešení nebo znepřístupnění	ks	1,000	6 300,00	6 300,00
184 81-8232	Ochrana kmene bedněním v 200cm před pošk staveb provoz, včetně materiálu a odstranění, pr do 500mm	ks	5,000	783,00	3 915,00
184 81-3211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu výšky do 1,5m, včetně materiálu a odstranění	m	301,000	252,00	75 852,00
					205 098,00

	Výsadba stromů	mj	množství	j cena	cena celkem
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	24,000	127,00	3 048,00
167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	24,000	41,90	1 005,60
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	6,000	2,31	13,86
	Roundup 0,02l/m2, 2x	l	0,120	305,00	36,60
184401112	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D přes 0,8 do 1 m v rovině a svahu do 1:5	ks	2,000	4 380,00	8 760,00
183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	3 190,00	19 140,00
	obohacený substrát	m3	6,000	2 535,00	15 210,00
	Plantasorb nebo jiný gel k zadržování vody-3kg/m3	kg	18,000	151,00	2 718,00
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	6,000	303,00	1 818,00
	3 kůly + veškerý potřebný materiál	ks	6,000	261,00	1 566,00
184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	1 220,00	7 320,00
184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	104,00	624,00
	rákosová rohož	m2	6,000	37,30	223,80
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	83,20	499,20
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	62,80	376,80
	Hnojivo (Silvamix - 30dkg/ks)	ks	6,000	282,60	1 695,60
184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	6,000	62,30	373,80
184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	63,90	383,40
	Štěpka list dřevin pro mulč (vrstva15cm) s dopravou, pro trvalky je vhodné použít kompostovanou kůru	m3	0,900	1 400,00	1 260,00
					66 072,66

	Výsadba keřů	mj	množství	j cena	cena celkem
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,500	127,00	2 730,50
167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	21,500	41,90	900,85
119005132	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	427,000	12,30	5 252,10
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	854,000	2,31	1 972,74
	Roundup 0,02l/m2, 2x	l	17,080	305,00	5 209,40
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	148,000	16,90	2 501,20
183205131	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina tř 1 a 2	m2	260,000	30,60	7 956,00
183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	80,000	78,70	6 296,00

183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	35,000	172,00	6 020,00	velké keře
183102213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2		60,000	115,00	6 900,00	
183102314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	81,000	393,00	31 833,00	střední keře
	obohacený substrát	m3	10,750	2 435,00	26 176,25	
	Plantasorb nebo jiný gel k zadržování vody-3kg/m3	kg	32,250	151,00	4 869,75	velké keře
184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	80,000	93,00	7 440,00	
184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	35,000	134,00	4 690,00	střední keře
184102122	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	60,000	144,00	8 640,00	
184102123	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	81,000	200,00	16 200,00	velké keře
184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	148,000	52,90	7 829,20	
184801132	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	260,000	93,20	24 232,00	střední keře
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	ks	148,000	62,80	9 294,40	
185802124	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	260,000	94,35	24 531,00	velké keře
	Hnojivo (Silvamix - 30dkg/ks)	ks	324,000	265,00	85 860,00	
182911121	Zpevnění svahu prkny sklon svahu přes 1:2 do 1:1	m2	25,000	1 650,00	41 250,00	střední keře
184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	148,000	63,90	9 457,20	
184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2		260,000	126,00	32 760,00	velké keře
	Štěpka list dřevin pro mulč (vrstva15cm) s dopravou,	m3	61,200	1 350,00	82 620,00	

463 421,59

Obnova a založení trávníku		mj	množství	j cena	cena celkem
181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 520,000	19,60	29 792,00
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 520,000	18,30	27 816,00
	obohacený substrát	m3	76,000	1 800,00	136 800,00
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 520,000	1,08	1 641,60
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	3 040,000	4,30	13 072,00
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 2x	m2	3 040,000	2,31	7 022,40
	Roundup 20l/ha	l	60,800	305,00	18 544,00
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 520,000	17,14	26 052,80
	Hnojivo	kg	45,600	282,60	12 886,56
181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 520,000	15,60	23 712,00
	Travní osivo	kg	45,600	138,00	6 292,80
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	3 040,000	1,48	4 499,20

308 131,36